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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Finanssivalvonnasta annetun lain muutta
misesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

RW kannattaa hallituksen esityksen tavoitteita, joilla osaltaan pyritään edistämään arvopaperis
tamismarkkinoiden kehitystä Suomessa. 

Yksittäisistä muutosehdotuksista RW pitää perusteltuna Finanssivalvonnasta annettua lakiin 
esitettyä muutosta, jonka mukaan arvopaperistamisasetuksen 28 artiklassa tarkoitettu yhteisö 
lisättäisiin Finanssivalvonnan toimilupavalvottavia koskevaan luetteloon (lain 4 §:n 2 momentin 
uusi 13 kohta). 

RW toteaa, että luottolaitosten tase-erien arvopaperistaminen voi olla elvytys- että kriisinratkai
susuunnitelmiin sisältyvä keino likviditeetin turvaamiseksi luottolaitoksen kohtaamassa poik
keus- tai kriisitilanteessa. Mikäli arvopaperistamisasetuksen 28 artiklassa tarkoitetun yhteisön 
toimilupaprosessi on kestoltaan pitkä ja hallinnollisesti raskas, voi tämä vähentää alkuperäisenä 
luotonantajana tai alullepanijana toimivan luottolaitoksen mahdollisuutta löytää tai perustaa tar
peen mukainen erillisyhtiö arvopaperistetun instrumentin liikkeeseen laskemiseksi riittävän no
peasti. Tämä puolestaan on oleellinen edellytys luottolaitoksen likviditeettikriisin välttämiseksi. 

Edellä todetun johdosta RW pitää tärkeänä, etteivät lakimuutokset aiheuta ajallista katkosta 
luottolaitosten mahdollisuudelle hankkia rahoitusta arvopaperistamisella kriisitilanteissakaan. 
Tämän varmistamiseksi RW pitää perusteltuna, että toimiluvan arvopaperistamisasetuksessa 
tarkoitetulle yhteisölle myöntäisi Finanssivalvonta (eikä EKP). 

RW toteaa lopuksi, että jo nyt on olemassa ulkomaisia erillisyhtiöitä joiden puoleen alkuperäi
set luotonantajat tai alullepanijat voivat tarpeen vaatiessa kääntyä. Ulkomaisen toimijan kanssa 
prosessia kuitenkin hidastaa suomalaisten arvopaperistettavien erien erityispiirteiden ja asiaan 
liittyvän lainsäädännön yksityiskohtainen läpikäynti erillisyhtiön kanssa. Myös tästä näkökul
masta kotimaisen arvopaperistamismarkkinan edistäminen on tärkeää. 
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